ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

BCH TP. HỒ CHÍ MINH

***
                                 TP. Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 3 năm 2011

Số: 044/TM-ĐTN

THƯ MỜI

___

Ban Thường vụ Thành Đoàn Thành phố Hồ Chí Minh

trân trọng kính mời:

  - Bí thư các Quận - Huyện Đoàn và tương đương,

Đoàn cơ sở trực thuộc Thành Đoàn;

  - Lãnh đạo các Ban – Trung tâm trực thuộc Thành Đoàn;

  - Đại diện Lãnh đạo các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Thành Đoàn

Đến dự buổi sinh hoạt cán bộ Đoàn chủ chốt của thành phố, nội dung:
+ Nghe thông tin thời sự.

+ Công tác Đoàn tham gia bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp.

+ Vai trò của Đoàn tham gia thực hiện Nghị quyết 11 của Chính phủ.

- Thời gian: 14g00 – 17g00 ngày 01/4/2011 (Thứ sáu)

- Địa điểm :  Hội trường - Thành Đoàn TP. Hồ Chí Minh

  (Số 01 Phạm Ngọc Thạch - Quận 1)

- Chủ trì :

+ Đ/c Nguyễn Văn Hiếu – Thành ủy viên, Bí Thư Thành Đoàn.
+ PGS - Tiến sĩ Trần Hoàng Ngân – Phó Hiệu Trưởng Trường ĐH Kinh tế TP. Hồ Chí Minh

Ban Thường vụ Thành Đoàn đề nghị đồng chí sắp xếp thời gian đến dự đúng giờ.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Nguyễn Hoàng Nguyên

KHẨN